FAKULTA ZDRAVOTNICKYCH STUDII TUL

Konzultacni hodiny
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Vseobecné osetrovatelstvi
1. rocénik

Mgr. Petra Pazoutova, DiS.

petra.pazoutova@tul.cz

Po 10:00 - 11:30
P4 9:00 - 10:30

F03060 (3 p.)

+420 485 353 839

2. rocnik

Mgr. Monika Libalova

monika.libalova@tul.cz

Po predchozi domluvé

F03078 (3 p.)

+420 485 353 659

3. rocnik

Mgr. Bc. Lenka Horakova

lenka.horakova@tul.cz

Pondéli 8:00-10:00
(Po pfedchozi domluvé)

F03059 (3.p)

+420 485 353 725

Zdravotnické zachranaistvi
1. ro¢nik

Ing. Pavla Safrankova, DiS.

pavla.safrankova@tul.cz

St 10:00-12:00

F03059 (3.p.)

+420 704 953 204

2. ro¢nik

Mgr. Jana Sehnalova

jana.sehnalova@tul.cz

Po predchozi domluvé

F03078 (3 p.)

+420 485 353 659

3. ro¢nik

Mgr. Tomas Dudich

tomas.dudich@tul.cz

Po predchozi domluvé

F03062 (3.p.)

+420 704 953 242

Biomedicinska technika
1. roénik

Ing. Ivana GejdoSova

ivana.gejdosova@tul.cz

Ut 8:00-9:00 (nebo po
predchozi domluvé)

FO3060 (3.p.)

+420 485 353 839

2. rocnik

Ing. Vojtéch Lindauer

vojtech.lindauer@tul.cz

Ut 8:00-11:00

F03061 (3.p.)

+420 485 353 072

3. rocnik

Ing. Iveta Zvercova, Ph.D.

iveta.zvercova@tul.cz

Po 13:30-14:30 (nebo po
predchozi domluvé)

T04016 (budova T, 4.p,
ulice Trebizského)

+420 485 354 036
+420 724 889 471
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Radiologicka asistence
1. ro¢nik

Mgr. Tomas Husar

tomas.husar@tul.cz

Ut 15:00 — 17:00
(po predchozi domluvé)

F03060 (3.p.)

+420 737 810 851

2. ro¢nik

Ing. Barbora Maskova

barbora.maskova@tul.cz

Po predchozi domluvé

F03059 (3.p.)

+420 485 353 485

3. ro¢nik

Ing. Barbora Maskova

barbora.maskova@tul.cz

Po predchozi domluvé

F03059 (3.p.)

+420 485 353 485

Biomedicinské inzenyrstvi
1. ro¢nik

Ing. Tomas Soucek

tomas.soucek@tul.cz

Po 9:00-11:00

F03061 (3.p)

+420 704 877 058

2. ro¢nik

Ing. Tomas Soucek

tomas.soucek@tul.cz

Po 9:00-11:00

F03061 (3.p)

+420 704 877 058

Koordinatorka praxi

Ing. Tereza Murdychova

tereza.murdychova@tul.cz

Po 8:00-11:00 13:00-14:00
Ct 8:00-11:00

F02078
(2.p. — dékanat)

+420 485 353 573

Koordinatorka praktickych
kurzQ

Petra Hyncicova, MSc.

petra.hyncicova@tul.cz

Po predeslé domluvé

F02072
(2.p. — dékanat)

+420 485 353 590

Poradce studenta

PhDr. Eva Prochazkova, PhD.

eva.prochazkova@tul.cz

Po 13:00 -15:00 (nebo po
predchozi domluvé)

F02066
(2.p. — dékanat)

+420 485 353 740
+420 737 702 953

Mgr. Zuzana Paukertova

zuzana.paukertova@tul.cz

St 13:00 -15:00

F02067
(2.p. — dékanat)

+420 485 353 560

Aktualizovano dne 27.8.2024
Mgr. Zuzana Paukertova
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